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HAJDUK VELjKOVA, 61

36000 Kraljevo

Srbija

Poslednji odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama

Predmet nabavke: Projektna dokumentacija za sportsku halu Gimnazije

Referentni broj:  404-4/22-VII

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

da li se ovim projektnim zadatkom predvida
izrada projekta i za dogradnju nove fiskulturne
sale i nove svecane sale kao i za rekonstrukciju
postojede fiskulturne sale?

Ostaje nejasno da li ste rekonstrukciju postojece
sale izuzeli iz ove javne nabavke jer na strani br.2
projektnog zadatka stoji

Radi postizanja boljih uslova izvodenja nastave u
Gimnaziji u Kraljevu, potrebno je dograditi
objekat Fiskulturne sale, sa sve¢anom
(viSenamenskom) salom, u sklopu Gimnazije u
Kraljevu, kao i rekonstrukciju i adaptaciju
postojece fiskulturne sale.

Na zahtev investitora i krajnjeg korisnika
rekonstrukcija i adaptacija postojece fiskulturne
sale nece biti predmet ovog projekta, iz razloga
povecenja obima same investicije. Rekonstrukcija
i adaptacija postojece fiskulturne sale ce se
planirati u okviru buduée adaptacije i
rekonstrukcije celog objekta skole, a kada se
stvore uslovi za to.

Ove dve recenice su u suprotnosti, pa vas
molimo da pojasnit.

Postovani,

Ovim projektnim zadatkom se predvida samo
dogradnja fiskulturne sale i nove svecane sale.

Adaptacija i rekonstrukcija postojece fiskulturne
sale je prvobitno bila predvidena projektnim
zadatkom, ali je krajnji korisnik (Gimnazija
Kraljevo) odlucio da adaptacija i rekonstrukcija
postojece fiskulturne sale izostavi iz projektnog
zadatka.

Planirana bruto povrsina dogradnje objekata
Gimnazije u Kraljevu je procenjena na 1400m2
bruto povrsine.

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




Takode nam je potreban odgovor o kvadraturi
koja se projektuje, da li je ista kao Sto je data u
prethodnom projektnom zadatku ili ne.

Unapred hvala.

Precisceni tekst svih odgovora na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim
informacijama

Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani,

U delu opisa kriterijuma 2.1 stoji "Da je ponudac
u prethodne 3 (tri) godine (2018., 2019. ili
2020.) pre isteka roka za za podnoSenje ponuda
bio angaZzovan u izradi projektno - tehnicke
dokumentacije za najmanje tri projekta
sportske, poslovne hale ili Skolskih objekata koji
sadrze sale za fizicko bruto povrsine preko 1000
m2."

Nase pitanje je, da li se prihvata referenca za
poslovnu halu ili treba biti sportsko-poslovna
hala?

Hvala,

Postovani,

prihvata se referenca za poslovnu halu bruto
povrsine preko 1000m2, a sve u skladu sa
tehnic¢kim i stru¢nim kapacitetom zahtevanim u
konkursnoj dokumentaciji.

Postovani,

da li se ovim projektnim zadatkom predvida
izrada projekta i za dogradnju nove fiskulturne
sale i nove svecane sale kao i za rekonstrukciju
postojece fiskulturne sale?

Ostaje nejasno da li ste rekonstrukciju postojece
sale izuzeli iz ove javne nabavke jer na strani
br.2 projektnog zadatka stoji

Radi postizanja boljih uslova izvodenja nastave u
Gimnaziji u Kraljevu, potrebno je dograditi

Postovani,

Ovim projektnim zadatkom se predvida samo
dogradnja fiskulturne sale i nove svecane sale.

Adaptacija i rekonstrukcija postojece fiskulturne
sale je prvobitno bila predvidena projektnim
zadatkom, ali je krajnji korisnik (Gimnazija
Kraljevo) odlucio da adaptacija i rekonstrukcija
postojece fiskulturne sale izostavi iz projektnog
zadatka.

ODGOVORI NA ZAHTEVE ZA POJASNJENJENJIMA ILI DODATNIM INFORMACIJAMA




objekat Fiskulturne sale, sa sve¢anom Planirana bruto povrsina dogradnje objekata
(viSenamenskom) salom, u sklopu Gimnazije u Gimnazije u Kraljevu je procenjena na 1400m2
Kraljevu, kao i rekonstrukciju i adaptaciju bruto povrsine.

postojece fiskulturne sale.

Na zahtev investitora i krajnjeg korisnika
rekonstrukcija i adaptacija postojece fiskulturne
sale nece biti predmet ovog projekta, iz razloga
povecéenja obima same investicije.
Rekonstrukcija i adaptacija postojece fiskulturne
sale Ce se planirati u okviru buducée adaptacije i
rekonstrukcije celog objekta skole, a kada se
stvore uslovi za to.

Ove dve recenice su u suprotnosti, pa vas
molimo da pojasnit.

Takode nam je potreban odgovor o kvadraturi
koja se projektuje, da li je ista kao Sto je data u

prethodnom projektnom zadatku ili ne.

Unapred hvala.
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